
2014年１月吉日

取引先様　各位

　拝啓

　初春の候、貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、このたび弊社は2月17日より下記に移転することになりました。

　新事務所は検査スペースを充実させ、より皆様のご信頼に

　お応えできるよう倍旧の努力をしてまいる所存でございます。

　移転に伴います引越作業により、2月14日午後より2月17日午前まで

　業務を停止させていただきます。

　期間中はご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解頂けますようお願い申し上げます。

　今後とも一層のご支援を賜りますよう、お願い申し上げます。

　まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

移転日： 2014年2月17日（月）

新住所： 〒１９２－０３６４

東京都八王子市南大沢２－２０６－１６

ＴＥＬ　０４２－６７０－８３１３

ＦＡＸ　０４２－６７０－０２１０

有限会社　アイキューコーポレーション

代表取締役　濵辺　寛之

※電話番号・ＦＡＸ番号に変更はございません。

事務所移転事務所移転事務所移転事務所移転とととと休業日休業日休業日休業日のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ

    〈案内図〉


